[image: Герб Харьковского]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
        От                                                                                                                                   №
Хутор Харьковский

О внесении изменений в постановление администрации
Харьковского сельского поселения Лабинского района
от 15 марта 2022 года № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»

[bookmark: _GoBack]    На основании статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от                   27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от                      16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харьковского сельского поселения Лабинского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 15  марта 2022 года № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета» следующие изменения:
1) подраздел 2.12. «Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении муниципальной услуги, и способы ее взимания» раздела           2 приложения «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить следующим абзацем:
«Если вырубка (уничтожение) зелёных насаждений производится на земельном участке, расположенном за границами населенного пункта и предоставленном в пользование гражданину или юридическому лицу для сельскохозяйственного производства, субъект хозяйственной деятельности, в том числе малого и среднего предпринимательства освобождается от обязанности платы»
2.Специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского муниципального района Краснодарского края  (Стрельниковой Ю.С.) обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского муниципального района Краснодарского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И. о. главы администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского муниципального  района
Краснодарского края                                                                    П.О. Евграфов

image1.jpeg